


Acces într-o lume  
privilegiată 



Reduceri și privilegii 
speciale în Republica 

Moldova 



15%	
   15%	
   20%	
   5%	
  

20%	
  10%	
   10%	
  15%	
  

15%	
  



Reduceri şi privilegii 
speciale în străinătate 



20%	
   10%	
  10%	
   10%	
  

10%	
   30%	
  15%	
  

Condiții	
  speciale	
   20%	
   10%	
  



Linie exclusivă de 
creditare cu termeni 

favorabili de rambursare 



Servicii exclusive în 
aeroporturile din  

întreaga lume 



Condiţții speciale de 
asigurare 



Serviciu de 
asistenta  

la orice oră 




